12-02-2024 08:49:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária em razão dos vários pedidos de moradores e pequenos
comerciantes que vem sofrendo com assaltos constantes na região, impossibilitando de trabalharem com segurança.

Muitos comerciantes trabalham com as postas entreabertas com medo de sofrer assaltos, diante disso,
solicitamos o mencionado serviço.

atendendo aos pedidos dos moradores, solicito a viabilização de policiamento / posto policial no bairro Jardim
Célia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

Secundino Olympio da Cunha, JD. CELIA, 38.413-616, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM TODO BAIRRO

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 24376/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total